تا ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ 1404/10/24

زمان بازگشایی پاکت ها: 
لن اجتماعات  روز چهارشــنبه مورخ 1404/10/24 راس ساعت 10:30 در سا

دستگاه مناقصه گزار
*مناقصه فوق با حداقل 3 پیشنهاد ثبت شده در سامانه ستاد بازگشایی 

می گردد. 
*مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه )فرآیند ارجــاع کار( 65.000.000.000 

)شصت و پنج میلیارد( ریال می باشد. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در 

لف(  خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های )ا
آدرس: مازندران ـ ســوادکوه ـ کیلومتر 185 محور ســواد کوه ـ شرکت 

لبرز مرکزی ـ طبقه دوم ـ دبیرخانه شرکت لسنگ ا زغا
شماره تلفن: 5ـ01142424001 داخلی 247